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O IUIAHUPYEMBIX ONEepaIUsIX C IeJIeBBIMU CyOCUUsIMH (CyOCHANSIMU Ha KAIIUTAJIbHBIC BIOXKEHNS, rpaaTamu B popme cyOcHanii),
IPEIOCTaBIEHHBIMU I'OCYIaPCTBEHHOMY OIOXKETHOMY
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Ha 2022 rox u mianoBsii nepuoja 2023 u 2024 rogoB
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rocy1apCTBeHHOE OI0KETHOE ITpodeccHoHaIbHOE 00pa30BaTeIbHOE yUPEKICHHE

obnactu (rocy1apcTBEHHOr0 YHUTApHOro npeanpustus Camapckoi obnactu 9 o
(rocynap y k peivp p ’ Camapckoii obnactu "I'ybepHckuit kosneaxk ropoja [loxsucTaeBo”
000c00IEHHOT0 TIOAPa3eNICHHUS )

HWHH/KIIIT 6379002431/635701001

Ennuunia usmepenus: py0. (¢ TOYHOCTBIO JI0 BTOPOrO JIECATHYHOTO 3HaKa) J



2

Pasp 1 K 0CTATOK
Koas1 Gioaxernoi O nenesoi cy6enann (cyGenaun na Cymms1 Bo3Bpara aebuTopcxoi
KAACCHPEKANER KANETAILHBIE B ) mp IX JeT BPOWLILIX JieT

ua Hauano 2022 r.

Texymuii $ruancosbiii rox Tepssiii rox nianosoro neproaa | Bropoii rox nianosoro mepuoaa

HaumenoBanne ne/iesoi cybcaaun (cybcuaan na
KANHTAJIbHbIE BJIOKEHHS, rpanTa B popme cybcnaun)

Koa onepauuii cexropa
roCyAapCTBEHHOro
yupasjenus (aas

NOCTYILICHHH)
Kon uenesoii craton
pacxonoB***

Kon Braa pacxonon
(ans nepevncaenuii)
Koa Tuna cpeacrs
Kon nesieBsix cpencrs
Koa sxonomuueckoi
KAACCH(PHKALHHE PACXO10B
Koa meponpusitus
KORTPAKTHOH CHCTEMBI
Koa ®enepanbuoro
Kasnauecrea**

Kon nesiensix cpeacrs
Kon meponpusitas
KOHTPAKTHOH CHCTEMBI
Koa rxonomuueckoi
KAACCHPHKANHH PACXOA0B
Koa ®enepanbuoro
KazHaueHcTBa**
Cymma n3menennii (+/-)
Koa nenessix cpeacrs
Kon meponpustas
KOHTPAKTHOH CHCTEMBI
Koa yxonomuyeckoii
KAACCHPHKANHH PACXOA0B
Kon ®epepannnoro
KazpaueHcrea**
Cymma u3menennii (+/-)
(cymma wimenennii (+/-))
(cymma u3menennii (+/-))
(cymma uimenennii (+/-))
(cymma uimenennii (+/-))
(cymma uimenennii (+/-))
(cymma mimenennii (+/-))

Kaaccuduxarop pacxonos

Knaccudurarop pacxonos

Knaccudukarop pacxonos
TLianupyembie HOCTyILICHHS
Tnannpyemsbie NOCTyIICHHS
TLaanupyembie NOCTy/IeHAS

| TL1AHHpYeMbIe nepeuHcIeHns
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CyGcnanu Ha obecriedenne
00y4aloImHXCcs, NMOJy4alomHX
oOpa3oBaHue 3a CUeT CPeACTB
obaacTHOro G10/1Kera no NporpaMmam
npodeccHOHAIBLHOro 06pa3oBaHus No
04HOIi dopme obyqenns,
rocy1apcTBeHHONH aKaJeMHYeCKoH
CTHNeH/HeH, rocy1apcTBeHHOi
CONHAJIbHOM CTHNEHHEeH, CTHNeHHeH
«3a ocBoenne pabGoueii npodeccun»

150 04.01.02| 2.33.710.078 | 000 | 000.000.0000 + 4 430 000,00 0,00 + 6 093 000,00 0,00 + 6 357 000,00 0,00

CyGcuann Ha obecnieyenne
00y4aIomHAXCs, MOJIy4aIMHX
oGpa3oBanHe 3a CUeT CPeCTB
obaacTHOro GI0/17KeTa 1o nporpaMmam
npodeccHOHAIBLHOI0 00pa3oBaHus N0
o4Ho# opme obyuenus,
rocy/IapcTBEHHOM aKaleMHYeCKOH
CTHNEH/IHeH, rocy/1apcTBeHHO#
CONHAILHON CTHIICHHEH, CTHIeHAHeiH N
«3a ocoenne paboueii npogeccun»

340 | 04.01.02 | 2.33.710.078 296 000.000.0000 200 0,00 + 4 430 000,00 0,00 + 6 093 000,00 0,00 +6 357 000,00

CyGcuaun HA YCTAHOBJ/ICEHHE
JIONOJIHHTEIbHOMH BbIIIATHI K
CTHIEHHH 00y4aI0IHMCH H CTYIEHTaM
o0pa3oBaTeJbHbIX yUpeKIeHHH
cpe/Hero npogeccHOHAILHOIO
o0pa3oBaHHs, MOJY4AIOIHM
o0pazoBanHe 1o 04Hoi opme oOyuenus
1o npogeccus HAYAILHOIO
npodeccHOHATBLHOr0 06pa3oBanus,
CHEIHAJILHOCTSM CPe/IHero
npodecCHOHAILHOI0 00pa3oBaHu,
BKJIIOYEHHBIM B NepevyeHb
NPHOPHTETHBIX NpodeccHil ABHANHOHHO-
KOCMHYECKOro KOMILIeKca

150 04.01.02| 2.33.710.080 | 000 | 000.000.0000 +427 000,00 0,00 + 630 000,00 0,00 + 655 000,00 0,00

Homep crpannus: 2 Bceero crpassn 8



Hammenosanne nesiesoi cybcunnn (cyGerane na
KANHTALHbIC BJOKEHHS, FPANTA B popme cybcuann)

Koas1 Gloaxernoi
KAacCHPHKANHE

AHAUTHTHYECKHE KOAbI

i K

0OCTATOK

'ne.mnoi cybcanmn (cybcnann na
KANHTATbHBIE BJIOKEHES ) HPOMLIBIX JIeT

Ha Hauano 2022 r.

Cymmsi Bo3Bpara 1e6HTOPCKOH
32/10/DKEeHBOCTH NPONLILIX JeT

Texymuii QuBAHCOBBIH rox

Tlepssiii roa nLIaROBOr0 NEpHOAA

Bropoii roa n1anosoro nepuoaa

Kon onepanuii cexropa

roCyapCTBEHHOr0
ynpasjienns (s
NOCTYNJICHHIH)
Kon neaesoii craren
pacxogoB***
Kon Buaa pacxonos
(ans nepevncaennii)

Koa tana cpeacrs

Koa nesieBbix cpeicTs
Ko sxonomuueckoi
KJAACCHPHKANHH PACXOA0B
Koa meponpusitus

Kaaccupukarop pacxoaos
KOHTPAKTHOH CHCTEMBI

Kon ®exepansuoro
Kkazmaveiicrea**

Koa nesessix cpeacTs

Koa meponpusitust

Kaaccupukarop pacxonos
KOHTPAKTHOH CHCTeMbI
Kox sxonomuvieckoi
KAACCHPHKAIHH PACXOA0B
Koa ®enepanbuoro
KazHavencTea**

Cymma mamenennii (+/-)

Kon neaessix cpeacrs
Kox meponpasTas
Kaaccudpukarop pacxoaos
KOHTPAKTHOMH CHCTEMBI
Koa yxonomuueckoi
KAACCHPHKANHE PACXOA0B
Kon ®enepanbuoro
Kazpaveicrea**
Cymma uamenennii (+/-)

ILaanupyembie HOCTyIJIeHHs
(cymma wimenenuii (+/-))

Iaannpyembie nepeuncIeHns
(cymma uimenennii (+/-))

TLaanupyembie NOCTYI/ICHHS
(cymma wimenenuii (+/-))

(cymma usmenennii (+/-))

Ilrannpyemsie nocTynieHas
(cymma n3menennii (+/-))

(cymma mamenennii (+/-))
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CyGcnaun HA yCTAHOBJICHHE
MOTOJIHHTEJbHOH BbIILIATHI K
CTHICH/HH 00y4aI0OIHUMCH H CTYAeHTaM
o0pa3oBaTe/IbHBIX yUpexKIeHHH
cpenero npogeccHoHAIbLHOro
oGpa3oBaHusl, MOJIy4aI0IHM
oGpa3oBanue no o4Hoi opme obyuenns
1o npogeccHs HAYAILHOTO
npodeccHOHAIBLHOr0 06pa3oBanus,
CHENHAILHOCTAM CpPeIHero
npodeccuonanbHoro obpazopanus,
BKJIIOYEHHBIM B fiepedeHb
NPHOPHTETHBIX NpodeccHii ABHANHOHHO-
KOCMHYECKOIe KOMILTeKca

04.01.02

2.33.710.080 | 296 | 000.000.0000

200

0,00

+427 000,00

0,00

+ 630 000,00

0,00

+ 655 000,00

CyGcuaus Ha ocyecTB/IeHHE
eKeMecsHHOi 1IeHeKHOH BbIILIATHI
ne1aroru4ecKkum paboTHHKam
yupexIeHuii (B ToM 4HcIe
PYKOBOASIIHM PaGoTHHKAM,
eATEILHOCTH KOTOPbIX CBSA3aHA ¢
oGpa3oBaTe/ibHbIM PONECCOM) B HEISAX
cojelicTBHA HX obecnedeHHio
KHHIOH3/1aTeJILCKOH NpoAyKIHeH
NepPHOAHYECKHMH H3JAHHSAMH

04.01.02

2.33.710.079 | 000 | 000.000.0000

+ 60 000,00

0,00

+ 72 000,00

0,00

+ 72 000,00

0,00

CyGcuaun Ha OCyIIeCTBJICHHE
eKeMecIHO ICHeKHOH BbIILIATHI
nearorHYecKuM paGoTHHKAM
yupexaeHHii (B ToM YHcIe
PYKOBOASIIHM PaGoTHHKAM,
IeATeJbHOCTH KOTOPBIX CBSA3aHA C
o6pa3oBaTeIbHBIM NPOLECCOM) B HEIAX
co/ieiicTBHS HX ofecneyenuio
KHHI'OH3/1aTeIbCKO# NpoayKuHek u
NepHOAHYECKHMH H3IaHUAMH

11

04.01.02

2.33.710.079 211 000.000.0000

200

0,00

+ 46 000,00

0,00

+ 55 200,00

+ 55 200,00

Homep cTpaurnsr 3 Bceero crpassn




Pasp 1 K HCHO. OCTATOK
) AKET! enesoi cyGe cyb i
Koz 6os mok ABATHTHYCCKHE KOABI 5 ol e (cybcazms x Cysms BOIAFATA Re0uTopcan Texymuii punancosbiii rox Iepssiii roa nianosoro mepaoaa | Bropoi rey nnanosoro neproxa
KAACCHQPHKANHE Kanse B, ) mp IX 1eT TH HPOULTLIX JIeT

Ha Hauaso 2022 r.
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CyGcuann Ha ocyniecTBJIeHHE

eKeMecs YHOMH JICHEXKHOH BBIILIATHI

neaarorH4eckuM paGoTHHKam

yupexaenui (B TOM 4ucie

pyxoBoasuum paGoTHEKaM, 119 [04.01.02| 2.33.710.079 | 213 | 000.000.0000 | 200 0,00 +14 000,00 0,00 +16 800,00 0,00 + 16 800,00

JeSITeIbHOCTh KOTOPBIX CBSA3aHA €
06pa3oBaTeIbHBIM NPOIECCOM) B HEJAAX
coielicTBHA HX o0ecne4eHH o
KHHI'OH3/1aTeJIbCKOH NpoAyKuHei H
NEePHOAHYECKHMH H3JaHUAMH

CyGcuann Ha conHaabHOe obecnedeHne
JieTeH-CHpoT, AeTel, ocraBmmxcs 6e3
noneveHHs PoAHTENeH, JTHI H3 YHCIA
eTel-CHPOT H JIHIl H3 YHCJIa AeTei,
ocraBmuxcs 6e3 noneyeHHs poaHTeeii,
a TaK’Ke HHBAJIH/IOB H HA OKA3aHHE
MaTepHAIbLHOM MOMOIIH 00y4aoIHMCS,
CTY/JICHTaM H ACITHPAHTAM, NPH3HAHHBIM 150 04.01.02 | 2.33.710.077 | 000 | 000.000.0000 + 6 358 000,00 0,00 +7 581 000,00 0,00 +7 651 000,00 0,00
YUpexIeHHeM HYXKAAIOUHMHCH B
MaTepHAJIbHON NOMOLIH, H
OPraHH3aLHI0 KYJIbTYPHO-MACCOBOM H
(U3KY.ILTYPHO-0310POBHTEILHO
paboThbl ¢ 00y aAIOIHMHCH, CTYAeHTAMH
H ACIHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO JIe4YeHHS H OT/bIXa

Homep crpannnsi 4 Bcero crpanan 8



HanmenoBanne nesiesoii cyGcuann (cybcraun na
KANHTALHbIE BJIOKEHHH, rpanTa B popme cyGcHanE)

Koaw: Groxmernoi
KiaccAQEKANEE

ABANHTHYCCKHE KOABI

P; i K HC) 0CTATOK

nenesoi cy6caann (cyGenaan na
KANHTATbHBIE BJIOKEHHS ) NPONLIBIX JIeT
Ha BakYano 2022 r.

Cymme1 Bo3spara gebaTopckoi
340/IKEHHOCTH HPONLIBIX JieT

Texymuii raancoBbIl rox

Tlepssiii roa

Kox onepanuii cextopa

roCyAapCTBEHHOTO
ynpasjenns (ans
TOCTYIJICHHH)
Kon nenesoii craren
pacxogoB***
Koa Baaa pacxonos
(aas nepeuncaenuii)

Kon Tana cpeacrs

Kon nesieBbix cpeacrs

Koa sxonomuueckoi
KJIACCHPHKANHH PACX0A0B

Kon meponpusitas

Knaccupukarop pacxoaos
KOBRTPAKTHOH CHCTEMbI

Koa ®enepannnoro
KazHaveHcTBa**

Kon nenesbix cpeacrs
Koa meponpusitas
Kaaccudukarop pacxonos
KOHTPAKTHOMN CHCTEMBI
Koa sxonomavecko
KIACCHQHKAIHA PACXOAOB
Kon ®enepanbroro
KajnauelcrBa**
Cymma n3menennii (+/-)

Kon nesieBbix cpeacrs
Koa meponpustas
Knaccapukarop pacxoaos
KOHTPAKTHO#H CHCTEMBI
Kon sxonomuueckoi
KAACCHOHKANHH PACXOA0B
Koa ®enepannnoro
KazHaueiicrea**
Cymma usmenennii (+/-)

Ilnanapyembie HOCTYIICHHS
(cymma u3menennii (+/-))

(cymma u3menennii (+/-))

Ilnannpyemsie nocTynjieHas
(cymma namenennii (+/-))

(cymma u3menennii (+/-))

(cymma w3menenuii (+/-))

(cymma m3menennii (+/-))
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| Tlnannpyembie nocrynienns

N

N Hnannpyemble nepevHcJIeHHs

o

CyO6cuann Ha conuaibHoe ofecnevyenne
[aereii-cHpOT, 1erel, ocraBmmuxcs 6e3
none4eH s POAHTeNIeH, A H3 YHCIa
JAeTeH-CHPOT H JIHI H3 YHCJIA JeTel,
ocraBmuxcs 6e3 noneveHHs poauTeiei,
a TaKKe HHBAJIM/IOB H HA OKa3aHHE
MAaTepHAJILHOI nomMomu 06y4aomumcs,
CTYAEHTAM H ACIIHPAHTAM, PH3HAHHBIM
Y4pexIeHHeM HYXKIAI0MHMHUCH B
MATEPHAJILHOH NOMOIIH, H
OpPraHH3alHI0 KyJIbTYPHO-MaCCOBOMH H
H3KYILTYPHO-0310POBHTEILHON
pa6oTni ¢ 00y4alOIMHMHCH, CTYIeHTAMH
H ACMHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO Jie4YeHHsl H OT/bIXa

321

04.01.02

2.33.710.077

262

000.000.0000

200

0,00

+ 5 458 000,00

0,00

+6 516 000,00

+6523 000,00

Cy6Gcnanu Ha counabHoe ofecneyenne
JeTel-CHPOT, AeTel, octaBmuxcs 6e3
noneveH s poAHTeNeH, JIHI H3 YHCIa
JeTeli-CHPOT H JIMIL B3 YHCJIa JeTei,
ocTaBmHXcs Ge3 NonevYeHHs PoaHTeIeH,
a TaKKe HHBAJIH/IOB H HA OKa3aHHEe
MaTepHAIbHOH NOMOIH 00y4aomumes,
CTYJAEHTaM H ACIIHPAHTAM, NPH3HAHHBIM
YUpexIeHHeM HYKIAIOUHMHCH B
MATEPHAILHOH OMOIIH, H
OpraHH3alHI0 KyJIbTYPHO-MAaCCOBO# H
(H3KYILTYpPHO-0310POBHTEILHOM
paboTsl ¢ 00y4aOLHMHCH, CTYAEHTAMH
H ACNHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO JIe4eHHs H OT/bIXa

244

04.01.02

2.33.710.077

226

000.000.0000

111

0,00

+ 400 000,00

0,00

+ 1065 000,00

0,00

+1 128 000,00

Homep crpassns: 5 Bceero crpasnn




Hanmenosanue nenesoi cyGennun (cy6canun na
KanHTAIbHbIE BJIOKEHHS, IPAHTA B popme cybcuaun)

Koaw1 Groaxernoi
KIacCHQHKANHE

AHATHTHYECKHE KOAbI

1 K HCS

OCTATOK

nesesoil cyGcanun (cyGcnann na
KANHTAIbHbIE BJIOKEHHS ) NPOULIBIX JieT

Ha Bauano 2022 r.

Cymmsi Bo3spara aeburopcxoi
32A0/CKEHHOCTH NPOMLIBLIX JieT

Texymui ¢puaancosbli rox

[lepssiii rox NNanOBOro Nepuoaa

Bropoii roa nIaHoBOro nepHOAA

Kon onepannmii cexropa

roCyAapCTBEHHOr0
ynpasjienus (aas
NOCTYI/IeHHIH )
Kon neneroii crarsi
pacxogoB***
Kox Braa pacxoznon
(n1st mepeunciennii)

Kox Tuna cpeacrs

Kon nenieBbix cpencrs

Kon sxonomuueckoi
KJ1ACCH(PHKANHA PACXO0B

Kox meponpusitus

Kaaccndukarop pacxonos
KOHTPAKTHOH CHCTEMBbI

Ko ®enepanbuoro
KazaavencTea**

Koa nesieBbIx cpeacrs

Koa meponpasitus

s

KaaccuprkaTop pacxoios
KOHTPAKTHOH CHCTEMBI
Koa sxonomuueckoi
KJIACCHPHKAIHA PACXO0B
Kon ®exepanbuoro

Ka3lHAveHcTBA

Cymma m3menennii (+/-)

Koa nesieBbix cpeacrs
Kon meponpuastas
Knaccapukarop pacxonos
KOHTPAKTHOMH CHCTEMbI
Koa sxonomuueckoii
KJAACCHPHKALHA PACXOA0B
Koa ®enepanbnoro
KazpauencTea**
Cymma n3menennii (+/-)

IaanApyembie NOCTYIIEHAS
(cymma u3menennii (+/-))

(cymma wamenennii (+/-))

Tlnannpyemsbie HOCTYLICHAS
(cymma m3menennii (+/-))

(cymma m3menennii (+/-))

(cymma m3menennii (+/-))

(cymma u3menennii (+/-))
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CyOcuann Ha conHaIbHOe obecnevenue
JIeTei-CHpOT, JeTeli, ocTaBLIHXCH (e3
none4YeHus poAuTeIeH, JIHI U3 YHcIa
JeTel-CHPOT H JIHI H3 YHCJA AeTeH,
ocTaBUIMXCH 0e3 monevyeHusi poaHTeIeH,
a TaKXKe HHBAJIH/IOB H HA OKa3aHHe
MaTepHAILHON IOMOLIH 00y4aomumcs,
CTY/IHTAM H ACIHPAHTAM, NPH3HAHHBIM
YupexaeHHeM HyKIaI0MHMHCS B
MaTepHAIbHOM NOMOLIH, H
OPraHH3aNMIo KyJIbTYPHO-MACCOBOI H
GHU3KYILTYPHO-0310POBHTEILHOH
pa6oTsl ¢ 00yHAIOMIMMHECSH, CTYAeHTAMH
H ACIHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO JIe4eHHs H 0TAbIXa

244

04.01.02

2.33.710.077

222

000.000.0000

111

0,00

+ 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CyGcnann Ha connalibHOe ofecnedenne
JeTe-CHpOT, JAeTeii, ocraBmuxcs 6e3
noneYeHHs poAuTeNIeH, JIHI U3 YHCIa
eTeli-CHPOT H JIMIL M3 YHCJIA 1eTek,
ocraBmHXxcs 6e3 nonevyeHus poauTeeii,
a TakkKe HHBAJIH/IOB H HA OKa3aHHe
MaTepHAJILHO NOMOIH 00y4alomHuMes,
CTYJAEHTAM H ACIHPAHTAM, IPH3HAHHBIM
y4pexaeHHeM HyKIAI0IMHMHCS B
MAaTepPHAJIbHOMH NOMOIIH, H
OPraHH3alHIO KYJILTYPHO-MAaCCOBOH H
H3KYyJIbLTYPHO-03/10POBHTEJILHOMH
patoThI ¢ 00y4AIMHMHCH, CTYIeHTAMH
H ACNHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO JieYeHHs H 0T/bIXa

04.01.02

2.33.710.077

000.000.0000

111

0,00

+50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Homep cTpansnsr 6 Bcero crpasen




Haumenosanne nenesoii cy6caann (cybcunun na
KANHTANLHbIE BJIOKCHASN, IPanTa B popme cybeunun)

Koas: 6ropxernoi
KnaccapEKanEn

ABATHTHYECKHE KO/IbI

Ba mauano 2022 r.

0CTaTOK
u (cybcann Ha
KANETATbHbIE BJIOAKEHHS ) IPOULIBIX JIeT

Cymms1 Bo3BpaTa aeGHTOPCKOH
3/10/DKEHHOCTH NPOIIbIX JieT

Texymuii puBaHCOBLIH rox

Tlepsb1ii rox m.

Kon onepaunii cexropa

rocyAapcTBEHHOr0
ynpasjenns (aas
NOCTYNJIeHHIH)
Kon nenesoii cratsn
pacxomoB***
Koa Buaa pacxonos
(A5 nepevncaeHHi)

Koa Tuna cpeacrs

Koa uenesbix cpeacrs

Koa sxonomuueckoi
KAACCHPHKANAH PACXOA0B

Koa meponpuatas

Knaccndpnkarop pacxonos
KOHTPAKTHOH CHCTeMbI

ok

Koa ®eaepanbuoro
KAIHAYEHCTBA'

Kon nesieBbix cpeacrs

Koa meponpusiTas

Knaccudakarop pacxonos
KOHTPAKTHO#H CHCTEMBI
Koz sxonoMuuecKOMH
KAACCHHKANAH PACXOI0B
Kon ®epepansuoro
KazpaueHcTra**

Cymma n3menennii (+/-)

Koa neneBbix cpeacTs
Koa meponpusitus
Kaaccupukarop pacxonos
Kom‘pmuon CHCTEMbI
Koa 3xoHOMHA"eCKO#H
KJIACCH)HKALHH PACXOA0B
Kon ®enepanbuoro
KazHavedcraa**
Cymma u3menennii (+/-)

Iliasapyemble HOCTYIICHHS
(cymma w3menennii (+/-))

(cymma u3menennii (+/-))

Ilianapyembie NOCTYIICHHS
(cymma u3menennii (+/-))

(cymma n:mer'lenui (+-)

ILhannpyembie NOCTYICHAS
(cymma n3menennii (+/-))

(cymma m3menennii (+/-))
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CyGcnanu Ha conHalbHOE ofecnedeHne
nereii-cHpoT, 1eTeil, ocraBmuxcs 6e3
noneyveHHs POAHTE e, JIHI U3 YHCIA
JeTel-CHPOT H JIHI H3 YHCJIA JeTel,
ocraBmHXcH 6e3 noneueHHs pPoAHTe e,
2 TaK’Ke HHBAJIM/IOB H HA OKAa3aHHE
MaTepHAIbLHOMH MOMOIIH 06y4alomumces,
CTYAEHTAM H aCITHPAHTAM, NPH3HAHHBIM
YUpexIeHHeM HYKIAI0NHAMHCS B
MaTepHAIbLHOMH IOMOIIH, H
OpPraHH3aIHIO KyJIbTYPHO-MACCOBOH H
GH3KY.ILTYPHO-0310POBHTEIbLHOM
paboThl ¢ 00y4aIOMHMHCH, CTYIeHTAMH
H ACNHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KyPOPTHOIO JIe4eHHS H OTbIXa

244

04.01.02

2.33.710.077

000.000.0000

111

0,00

+ 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CyGcnanu Ha conHaIbHOe obecneyeHne
Jereii-cHpoT, iereii, ocraBumuxcs Ge3
nonevYeHHs PoAHTeIeH, JIHI H3 YHCIa
/IeTeli-CHPOT H JIHI H3 YHCJIA JeTei,
ocraBmHXcs 6e3 noneyeHHs poauTeeH,
a TaKKe HHBAJIH/IOB H HA OKa3aHHE
MaTepHAIbLHOMN oMo o6y4aomumcs,
CTYAEHTaM H aCIIHPAHTAM, NPH3HAHHBIM
Y4pexIeHHeM HYKIAIOMHMHCH B
MAaTepHAJIbHOMN MOMOIIH, H
OpraHH3aNHI0 KyJIbTYPHO-MACCOBOIi H
(H3KYJILTYPHO-0310POBHTEILHOM
pa6oThi ¢ 00y4aIOIHMHCH, CTYAeHTAMH
H ACHIHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO Jie4eHHsl H OT/bIXa

04.01.02

2.33.710.077

349

000.000.0000

111

0,00

+ 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Homep crpasamsr 7 Bcero crpassn




P: i K HCl 0CTATOK
Kozw! 61ovxernoii e — nenesoll cyGemaun (cyGemmun na Cymsnompars seburepmoll Texymuii unancossiii ron | Iepssii roa ° Bropoii rox o nep
KAacCHPEKANEE Kanu B ) up IX JeT H HPONLIBIX JeT
na masano 2022 r.
2 = = 2 = z = = =
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Hanmenosanue nenesoi cy6cnann (cybemann na EE' E §= E g Eg - §§ g.g 5 - EE EE §¢ < g -] §§ EE §« < gt * g * = *
~ H
KANHTAILHBIE BJIOKEHHS, IPANTA B Popme cyGcHann) 3:§‘= g1 ag H g ¢ s E g ﬁ‘E £ E 2z|gd E‘é ’E g E ag ;gié ’:.: E= * ] . % E= L’E
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g 2 g 2 L 5= s 5 a2 5
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 |18| 19 20 | 21 22 23 24 25 26 27 28
CyGcnann Ha counasbHoe obecneyenne
AeTeii-cHpoT, Aereii, ocraBmuxcs 6e3
none4YeHu s ponnre.neii, JIHI H3 YHCIa
JeTeH-CHPOT M JIHI H3 YHCJIA JeTel,
ocraBmIHXcs 0e3 noneyeHHs poAuTeei,
a TAKIKe HHBAJIH/I0B H HA OKa3aHHe
MaTepllaJlbllOﬁ NOMOIIH Oﬁy‘lalolllHMCﬂ,
CTYACHTaM H aCIHPAHTAM, IPH3HAHHBIM 244 | 04.01.02 2.33.710.077 310 000.000.0000 111 0,00 + 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YupeXKIeHHEM HYXKIAIOUHMHCH B
MaTepHAJIbHON NOMONIH, H
OPraHH3aUHI0 KYJIbTYPHO-MAaCCOBOIi H
H3KYILTY PHO-03/10POBHTEILHOH
paboThi ¢ 00y4aIONIMMHCS, CTYACHTAMH
H aCNHPAHTAMH, HX CAHATOPHO-
KYPOPTHOIO JIe4eHHs H OT/bIXa
Beero: x | x X X X + 11 275 000,00 | + 11 275 000,00 | + 14 376 000,00 | + 14 376 000,00 | + 14 735 000,00 | + 14 735 000,00
Homep cTpanansr 8 Bceero crpanun 8 >
PyxoBoauTens
rocyaapcTsennoro Gioaxernoro (as 0) yup Camapckoii o61acTa /
(rocyaap oy 0 mp ua Camapcxkoii 06.1acTs, 060c06. 0 moapa ) B.I. Wi
(moamucs) (pacmEdpoBKa HOANHCH)
PyxoBoanTens
HHAHCOBO-IKOHOMHEUECKOH CITy&ObI AN JLK. Jly
Qnonncs) (pacmapoBKa NOANHCH)
OtseTcTBeRHbIH HCNOIHHTEH
['nasusii Gyxrasrep SN JLK. lynsmssa 88465621971
W e SIVey )
(r0mkn0cT) Q (noanmcs) (pacuimdppomsca noanucu) (reaedon)
J
«22 » ¢espans 2022r.
Ormerka MERHCTEPCTBA ynpasjienns Gpunancama Camapekoil 061acTH 0 NPHHSTHE HACTOSIMHEX CBEACHAH
Orsercr ] Ten
HOCTR) RoAnNCH) TOANNCH)
« » 20 r.
o & $opmup y ( THEM), Y €l OPTraAHOM, NPEAOCTABANIOMEM CylCHARIO.
C ® P yup (upeanp ) Ans yrsep W yup (ap )
** yKa3bIBAETCH B CUIyuae, eC/IH HCTOYHHKOM PrHAHCOBOrO ofecneuenns SBASIOTCH MexD) THBIC TPABCHEPTHI H3 ¢ 0 Groaxera, HA
*** yKa3bIBaeTCd B CIyuae, €CJIH KJIHEHTY NPeJoCTABISIOTCS cy6 cy HA Kans. rpaETLi B popme cyGcHAHE B HENEX AOCTHRCHHS Pe3y.IbTATOB PerHOHATLEBIX COCTAB/ISIONEX HANHOHAILHBIX H (pe/IePaTbHBIX NPOEKTOB.
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